Gravons dedans nos cœurs 
Le saint nom de Jesus.

* Originale MS. compaginans Caspar Berodus inter lios Chronicorum  
libros inseruit :

1° Statuta de Prioratibus Abbatiæ S. Mauricii Agaunensis pertinentibus 
providendis 1287.

2° Catalogua studiosorum  q u i sub meo m agisterio atque d isc ip lina  
Agaunense gym nasium  frequentarunt, alphabelico ordine exaratus.

3° Quœdam Genealogia ex Berodoruirt stirpe h inc inde serie deducta  
opera ac sedulita te m ei Gasparis Berodi, Canonici Rcgularis, X eno- 
dochiarclice, nec non N o tarii apostolici, prœ senlis scribœ , 1039.

At prima brevitatis causà omittam ; e Genealogia autem, quæ pertinent 
ad ipsammet Gasparis Berodi familiam desumam et ad finem hujus operis 
lectorem remilto.

GASPARD BÉRODY IO

Quædam Annalium monimenta anni bissextilis 1632 
necnon annorum subsequentium

1632

JANUARIUS

Hoc mense m ig ra run t  ad Dominum honorandus D. Theodulus 
Tavernerius, propastor ecclesiæ parochialis Columberii, item 
egregius ac providus Hippolytus Trevensodi, notarius ac per 
m ulto rum  annorum  seriem magnificorum Dominorum Guberna- 
to rum  Agaunensis Officiarius.

FEBRUARIUS

Kalendis hujusce mensis circa horam noctis V i l i  auditum est 
ton itru  ingens præmissis aliquot frequentibus corruscationibus 
quæ maximæ admiration! fuerunt.

I tem penès vallem Illiacam ta n ta  exorta est voracitas venti ut 
dejecerit tum  domos cùm horrea numero 28.

Eodem mense junxit  se conjugali vinculo cum relicta quondam 
magnifici D. Bartholomæi W is consulis Sedunensis, i llustris ac 
generosus Dominus Michael M agueran utriusque Vallesiæ Ballivus.

Obiit h. Mauricius Pessevaux, burgensis S. Mauricii.
Quidam vir Germanus de monte Subitalis, s ta tua  et barba 

procerus, adeo bene vestitus, per aliquot dies Agauni subsistons 
seipsum laqueo suspendit in officina honorabilis Ludovici Grely, 
hosp it is ;  ipsius corpus ad G laretum  delatum, ibi inhum atum  est.

Eodem etiam  mense, nobilis Christianus Francus, notarius ac 
signifer admissus est in Locum tenentem  Agaunensis Castellani.  
I tem  honorabilis Michael D eprat successit in locum egregii viri 
Hippolyti Trevensodi Officiati fascibus decoratus.

MARTIUS

E m a n atu m  est Jub ilæ um  universale a summo Pontifice Ur
bano V III  indultum. Agaunenses ipsius Indulgentias consecuti 
sun t  hoc mense.

Migravi! ad Dominum h. Colina, relieta quondam magistri 
Gaspari Gasser, pellitoris.

Eodem mense se ita r ium  vini, Villæ-Novæ ac M utru ti  em ptum  
est 2 florenis et viliori adhuc pretio.